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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Wielkie możliwości maleńkich cząsteczek

Nanomateriały to polikrystaliczne substancje, których strukturę mierzy się za pomocą nanometrów,
czyli jednostek miary odpowiadających miliardowej części metra. Wykład poprowadzi doc. dr hab.
Witold Łojkowski. Międzynarodowe sieci naukowe PAN, które zajęły się organizacją seminarium,
zaprosiły na spotkanie przedstawicieli świata biznesu . Przedsiębiorcy, którzy już stosują
nanomateriały, będą mogli podzielić się swoim doświadczeniem z przedstawicielami innych
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innowacyjnych firm, natomiast ci, którzy nie są zaznajomieni z tematyką nanotechnologii, zyskają
szansę rozwinięcia zainteresowań i konsultacji z najlepszymi specjalistami w tej dziedzinie.

Zastosowania przemysłowe nanomateriałów omówi Witold Łojkowski, Kierownik Laboratorium
Materiałów Nanokrystalicznych Instytutu Wysokich Ciśnień PAN.

Organizatorami seminarium są Międzynarodowa Sieć Naukowa "Ocena Wpływu Działalności
Badawczo – Rozwojowej (B+R) i Innowacji na Rozwój Społeczno - Gospodarczy" oraz
Międzynarodowa Sieć Naukowa Nano i Mikrotechnologii "NaMic" przy Instytucie Wysokich Cisnien
PAN.

 PAP – Nauka w Polsce, Karolina Olszewska 

Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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